2
2

ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от _______________                                                      №______________

ст-ца Каневская

О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования Каневской район от 12 сентября 2023 года
№ 1523 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Каневской район от 22 декабря 2022 года

№ 133 «О квалификационных требованиях для замещения
должностей муниципальной службы в администрации
муниципального образования Каневской район»

В связи с допущенной технической ошибкой в наименовании и реквизитах постановления администрации муниципального образования Каневской район от 12 сентября 2023 года № 1523 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 22 декабря 2022 года № 133 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Каневской район», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Каневской район от 12 сентября 2023 года № 1523 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 22 декабря 2022 года № 133 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Каневской район».
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко Т.А.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, управляющего делами администрации муниципального образования Каневской район Касьяненко В.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Каневской район                                                                             А.В. Герасименко
_243807240.unknown